Sveuciliste u Zagrebu
Geodetski fakultet
Akademska godina 2020./ 2021. zimski semestar T TUEDAN

Raspored za dvoranu 10

[286.09. - 02.10.2020; 12. - 16.10.2020.; 26. - 30.10.2020,; 09. - 13.11.2020.; 253. - 27.11.2020;
O07.-11.122020,;,21.-253.12.2020,;11.-15.01.2021.]

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK
7-8
8-9 Skriptni programski Zemljisni Zemljisni
jezici informacijski servisi | informacijski servisi
9-10 . Krizanovi¢ KriZanovi¢
Miler, 5V1 5v1 5v3
10—11 Geofizi¢ka Geofizitka Zemljisni Zemljisni
geodezija geodezija informacijski servisi | informacijski servisi
11-12 Grgié¢ Grgi¢ KriZanovié KriZanovi¢
91V02 91V04 5v2 5v4
12-13
13-14 Pomorska Pomorska Skriptni programski
geodezija geodezija jezici
14-15 DPapo Govor¢in .
91V02 91V04 G
15-16 Komasacije Komasacije
16 -17 Sisko/ Tomi¢ Krizanovi¢/ Tomi¢
91Vv02 91V04
17-18
1819
19-20
20-21

Vrsta nastave:

|

Seminar

Terenske vjezbe

Vjezbe u praktikumu

Vjezbe tjelesnog odgoja

Projektanske vjezbe




Sveuciliste u Zagrebu
Geodetski fakultet

Akademska godina 2020./ 2021. zimski semestar 1 TUEDAN

Raspored za dvoranu 11

[286.09. - 02.10.2020.; 12. - 16.10.2020.; 26. - 30.10.2020.; 09. - 13.11.2020,; 23. - 27.11.2020;
O7.-11.12.2020,;,21.-253.12.2020,;11.-15.01.2021.]
PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK
7-8
8-9 Geodetski
instrumenti
9-10 Baridevié
1v00002
10-11 Geodetski Geodetski Geodetski
instrumenti instrumenti instrumenti
11-12 Gudelj Matika Gudelj
1vV00003 1vV00006 1vV00004
12-13
13-14 Geodetski Geodetski Geodetski
instrumenti instrumenti instrumenti
14 -15 Kolar Tupek A.Jakopec
1v00001 1vV00005 1V00008+
15-16
16 -17
17-18 Geodetski
instrumenti
18 -19 A.Jakopec
1v00007
19 - 20
20-21

Vrsta nastave:

|

Seminar
Terenske vjezbe
Vjezbe u praktikumu

Vjezbe tjelesnog odgoja
Projektanske vjezbe




Sveuciliste u Zagrebu
Geodetski fakultet

Akademska godina 2020./ 2021. zimski semestar 1 TUEDAN

Raspored za dvoranu 29A

[286.09. - 02.10.2020; 12. - 16.10.2020.; 26. - 30.10.2020,; 09. - 13.11.2020.; 253. - 27.11.2020;

07.-11.12.2020,21.-2312.2020;11.- 15.01.2021]

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK

7-8

8-9

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16 —17
17-18
18-19
19 -20
20-21

Vrsta nastave:

|

Seminar
Terenske vjezbe
Vjezbe u praktikumu

Vjezbe tjelesnog odgoja
Projektanske vjezbe




Sveuciliste u Zagrebu
Geodetski fakultet

Akademska godina 2020./ 2021. zimski semestar 1 TUEDAN

Raspored za dvoranu 29

[286.09. - 02.10.2020,; 12.

07.-11.12.2020,21.-2312.2020;11.- 15.01.2021]

- 16.10.2020,; 26. - 30.10.2020,; 09. - 13.11.2020.; 25. - 27.11.2020;

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK

7-8

8-9

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16 —17
17-18
18-19
19 -20
20-21

Vrsta nastave:

|

Seminar
Terenske vjezbe
Vjezbe u praktikumu

Vjezbe tjelesnog odgoja
Projektanske vjezbe




Sveuciliste u Zagrebu
Geodetski fakultet

Akademska godina 2020./ 2021. zimski semestar 1 TUEDAN

Raspored za dvoranu 81

[286.09. - 02.10.2020,; 12.

07.-11.12.2020:21.-23.12.2020;11.- 15.01.2021]

- 16.10.2020,; 26. - 30.10.2020,; 09. - 13.11.2020.; 25. - 27.11.2020;

PETAK

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK

7-8

8-9

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16 -17
17-18
18-19
19 -20
20-21

Vrsta nastave:

|

Seminar
Terenske vjezbe
Vjezbe u praktikumu

Vjezbe tjelesnog odgoja
Projektanske vjezbe




Sveuciliste u Zagrebu
Geodetski fakultet

Akademska godina 2020./ 2021. zimski semestar T TUEDAN

Raspored za dvoranu 112

[286.09. - 02.10.2020,; 12. - 16.10.2020,; 26. - 30.10.2020.; 09. - 13.11.2020,; 23. - 27.11.2020;
O07.-11.122020,;,21.-253.12.2020,;11.-15.01.2021.]
PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK
7-8
8-9 Integrirani sustavi
u geomatici

9-10 Baci¢

92V01
10-11 . . b TP

Geovizualizacija Geovizualizacija

11-12 Poslongec-Petrié Cibili¢

92V01 92V03
12-13
13- 14 Izmjera snimki Izmjera snimki
14-15 Gajski/ Plese Gajski/ Plese

92V01 92V03
15-16
16 —17
17-18
1819
19-20
20-21

Vrsta nastave:

|

Seminar
Terenske vjezbe
Vjezbe u praktikumu

Vjezbe tjelesnog odgoja
Projektanske vjezbe




Sveuciliste u Zagrebu
Geodetski fakultet
Akademska godina 2020./ 2021. zimski semestar 1 TUEDAN

Raspored za dvoranu 113

[286.09. - 02.10.2020; 12. - 16.10.2020.; 26. - 30.10.2020,; 09. - 13.11.2020.; 253. - 27.11.2020;
O7.-11.122020,;,21.-23.12.2020;11.-15.01.2021.]

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK
7-8
8-9 s L. oL . -
Geovizualizacija Geovizualizacija Uredenje zemljista
9-10 Poslongec-Petrié Cibili¢ ']f(glr'g)ggr::;‘;: Sigko/ Tomi¢
92V02 92V04 Jupan, 5V2 5v003
10-11 Izmjera snimki Izmjera snimki q Dal_ll.llskﬁ‘l
istrazivanja
11-12 Gajski/ Plese Gajski/ Plese ']f(;"r’;ggr::;‘;: Krtali¢/ Plese
92V 02 92V04 Vinsrn S 5v003
12-13
13-14 Uredenje zemljiSta | Uredenje zemljista Inz. geodetska
osnova
14 -15 Krizanovi¢/ Tomi¢ | Krizanovi¢/ Tomi¢ Pavasovi¢
5V006 5V005 5Vv2
15-16 Daljinska Daljinska Satelitsko
istraZivanja istraZivanja pozicioniranje
1617 Krtali¢/ Plese Krtali¢/ Plese Sugar
5V006 5V005 5V2
17-18
1819
19-20
20 -21

Vrsta nastave:

|

Seminar

Terenske vjezbe

Vjezbe u praktikumu

Vjezbe tjelesnog odgoja

Projektanske vjezbe




Sveuciliste u Zagrebu
Geodetski fakultet
Akademska godina 2020./ 2021. zimski semestar_ 1 TUEDAN

Raspored za dvoranu 114

[25609. - 02.10.2020.; 12. - 16.10.2020,; 26. - 30.10.2020; 09. - 13.11.2020.; 25. - 27.11.2020;
O7.-11.12.2020;21.-23.12.2020,;11.- 15.01.2021]

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK

7-8

8-9

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16 —17
17-18
18-19
19 -20
20-21

Vrsta nastave:

Terenske vjezbe
Vjezbe u praktikumu

Vjezbe tjelesnog odgoja




Sveuciliste u Zagrebu
Geodetski fakultet
Akademska godina 2020./ 2021. zimski semestar 1 TUEDAN

Raspored za dvoranu 115
[286.09. - 02.10.2020,; 12. - 16.10.2020,; 26. - 30.10.2020.; 09. - 13.11.2020,; 23. - 27.11.2020;
O7.-11.122020,;,21.-23.12.2020;11.-15.01.2021.]
PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK
7-8
8-9 q - o
Uredenje zemljista Inz. geo. osnova
9-10 Krizanovié/Tomié Grgac Topografska
kartografija
5V008 5v3 Jupan, 5V4
10-11 Daljinska Satelitsko
istrazivanja pozicioniranje
11-12 Krtali¢/Plese Nevistié 'lf(g'r’;’oggf:;f;'j‘:
5V008 5V3 Fupan, 5V3
12-13
13-14 q Dal‘!,I.HSk? Uredenje zemljiSta
istraZivanja
14 -15 Krtali¢/Plese Sigko/Tomié
5V004 5V002
15-16 Inz. informatika Inz. informatika Uredenje zemljista . Dal‘!,l.nSk?
istrazivanja
16-17 Nevistié Nevisti¢ Sisko/Tomié Krtali¢/Plese
1v2 1V1 5V004 5V002
17-18
1819
19 -20 Slobodne
geoinformacije
Kljaji¢, P1
20 -21

Vrsta nastave:

|

Seminar

Terenske vjezbe

Vjezbe u praktikumu

Vjezbe tjelesnog odgoja

Projektanske vjezbe




Sveuciliste u Zagrebu
Geodetski fakultet
Akademska godina 2020./ 2021. zimski semestar T TUEDAN

Raspored za dvoranu 116

[286.09. - 02.10.2020; 12. - 16.10.2020.; 26. - 30.10.2020,; 09. - 13.11.2020.; 253. - 27.11.2020;
O07.-11.122020,;,21.-253.12.2020,;11.-15.01.2021.]

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK
7-8
8-9 Analiticka geom. i | Analiticka geom. i
lin. algebra lin. algebra
9-10 Kodrnja Tutek
1V03 1V02
10-11 Fizika Matematicka
analiza
11-12 M. Brki¢ Zadelj-Marti¢
1Vo03 1v02
12-13
13-14 Matematicka Fizika
analiza
14-15 Zadelj-Marti¢ M. Brki¢
1V03 1v02
15-16
16 —17
17-18
1819
19-20
20-21

Vrsta nastave:

|

Seminar

Terenske vjezbe

Vjezbe u praktikumu

Vjezbe tjelesnog odgoja

Projektanske vjezbe




Sveuciliste u Zagrebu
Geodetski fakultet

Akademska godina 2020./ 2021. zimski semestar 1 TUEDAN

Raspored za dvoranu 117

[286.09. - 02.10.2020; 12. - 16.10.2020.; 26. - 30.10.2020,; 09. - 13.11.2020.; 253. - 27.11.2020;

07.-11.12.2020,21.-2312.2020;11.- 15.01.2021]

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK

7-8

8-9

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16 —17
17-18
18-19
19 -20
20-21

Vrsta nastave:

|

Seminar
Terenske vjezbe
Vjezbe u praktikumu

Vjezbe tjelesnog odgoja
Projektanske vjezbe




Sveuciliste u Zagrebu
Geodetski fakultet

Akademska godina 2020./ 2021. zimski semestar 1 TUEDAN

Raspored za dvoranu 118

[286.09. - 02.10.2020; 12. - 16.10.2020.; 26. - 30.10.2020,; 09. - 13.11.2020.; 253. - 27.11.2020;

07.-11.12.2020:21.-23.12.2020;11.- 15.01.2021]

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK

7-8

8-9

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16 —17
17-18
18-19
19 -20
20-21

Vrsta nastave:

|

Seminar
Terenske vjezbe
Vjezbe u praktikumu

Vjezbe tjelesnog odgoja
Projektanske vjezbe




Sveuciliste u Zagrebu
Geodetski fakultet
Akademska godina 2020./ 2021. zimski semestar 1 TUEDAN

Raspored za dvoranu 119

[286.09. - 02.10.2020; 12. - 16.10.2020.; 26. - 30.10.2020,; 09. - 13.11.2020.; 253. - 27.11.2020;
O7.-11.122020,;,21.-23.12.2020;11.-15.01.2021.]

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK

Integrirani sustavi
u geomatici

Baci¢
92V03

Integrirani sustavi
u geomatici

Baci¢
92V04

Integrirani sustavi
u geomatici

Baci¢
92V 02

Franciskanski katastar

19-20 Roi¢
P1, P3,P5

Vrsta nastave:

|

Seminar
Terenske vjezbe
Vjezbe u praktikumu

Vjezbe tjelesnog odgoja
Projektanske vjezbe




Sveuciliste u Zagrebu
Geodetski fakultet
Akademska godina 2020./ 2021. zimski semestar T TUEDAN

Raspored za dvoranu 120

[286.09. - 02.10.2020; 12. - 16.10.2020.; 26. - 30.10.2020,; 09. - 13.11.2020.; 253. - 27.11.2020;
O07.-11.122020,;,21.-253.12.2020,;11.-15.01.2021.]

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK
7-8
8-9 Fizika Fizika
9-10 M. Brki¢ M. Brki¢
1V04 1V01
10—11 Matematicka Analiticka geom. i
analiza lin. algebra
11-12 Zadelj-Marti¢ Tutek
1V04 1Vo01
12-13
13-14 Analiticka geom. i Matematicka
lin. algebra analiza
14-15 Kodrnja Zadelj-Marti¢
1V04 1V01
15-16
16 —17
17-18
1819
19 -20
20-21

Vrsta nastave:

|

Seminar

Terenske vjezbe

Vjezbe u praktikumu

Vjezbe tjelesnog odgoja

Projektanske vjezbe




